
Załącznik nr 1 do CZĘŚCI III 

 

PAKIET I – Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu 

Trasa przejazdów autobusów szkolnych – dowozy ranne 

Pierwszy autobus: 

Miejscowość Przystanek Godzina 

przyjazdu 

Godzina 

odjazdu 

Dowożeni 

Śmigiel Szkoła  6.35  

Wydorowo  Przystanek PKS  6.45  

Nietążkowo 
1. Hala sportowa 

2. Przystanek ul. Leśna 
 6.50 

Uczniowie 

gimnazjum + 

klasy VI, VII i 

VIII SP 

Śmigiel  Szkoła  7.00   

Poladowo 
1. Przystanek I 

2. Przystanek PKS 
 7.05 

Uczniowie 

gimnazjum + 

klasy VI, VII i 

VIII SP 

Śmigiel Szkoła 7.15   

Nietążkowo 

1. Hala sportowa 

2. Przystanek ul. Leśna 

3. Przystanek ul. Dudycza 

4. Przedszkole ul. 

Leszczyńska 

 7.20 

Uczniowie 

klas I-V SP + 

„0” i 

przedszkole 

Śmigiel Szkoła 7.35   

Poladowo 

1. Przystanek I 

2. Przystanek PKS 

3. Przedszkole ul. 

Leszczyńska  

 7.40 

Uczniowie 

klas I-V SP + 

„0” i 

przedszkole 

Śmigiel Szkoła 7.55   

 

 

 



Drugi autobus: 

Miejscowość Przystanek Godzina 

przyjazdu 

Godzina 

odjazdu 

Dowożeni 

Śmigiel Szkoła  6.55 
 

Bielawy Przystanek PKS  7.05 

Uczniowie 

gimnazjum + 

klasy VI, VII i 

VIII SP 

Żegrówko Przystanek PKS  7.10 

Uczniowie 

gimnazjum + 

klasy VI, VII i 

VIII SP 

Nowa Wieś Przystanek PKP  7.15 

Uczniowie 

gimnazjum + 

klasy VI, VII i 

VIII SP 

Śmigiel Szkoła 7.20   

Bielawy Przystanek PKS  7.30 
Uczniowie SP 

(klasy I-V)  

Żegrówko Przystanek PKS  7.35 
Uczniowie SP 

(klasy I-V) 

Nowa Wieś Przystanek PKP  7.40 
Uczniowie SP 

(klasy I-V) 

Śmigiel Szkoła 7.45   



Trasa przejazdów autobusów szkolnych – odwozy 

Pierwszy autobus: 

Miejscowość Przystanek Godzina 

odjazdu 

Godzina 

przyjazdu 

Śmigiel Szkoła 11.55  

Nietążkowo 

1. Hala sportowa 

2. Przystanek ul. Leśna 

3. Przystanek ul. Dudycza 

 12.05 

Śmigiel Szkoła 12.15  

Poladowo 
1. Przystanek I 

2. Przystanek PKS 
 12.25 

Śmigiel Szkoła 13.00  

Śmigiel Przedszkole ul. Leszczyńska  13.05 

Nietążkowo 

1. Przystanek ul. Dudycza 

2. Przystanek ul. Leśna 

3. Hala sportowa 

 13.10 

Śmigiel Szkoła 13.20  

Poladowo 
1. Przystanek I 

2. Przystanek PKS 
 13.25 

Śmigiel Szkoła 13.45  

Poladowo 
1. Przystanek I 

2. Przystanek PKS 
 13.50 

Śmigiel  Szkoła  14.05  

Nietążkowo 

1. Szkoła Hala sportowa 

2. Przystanek ul. Leśna 

3. Przystanek ul. Dudycza 

 14.15 

Wydorowo  1. Przystanek PKS   14.20 

Śmigiel Szkoła 14.40  

Nietążkowo  

1. Hala sportowa 

2. Przystanek ul. Leśna 

3. Przystanek ul. Dudycza 

 14.50 



Poladowo 
1. Przystanek I 

2. Przystanek PKS 
 15.10 

Śmigiel Szkoła 15.35  

Nietążkowo 

1. Hala sportowa 

2. Przystanek ul. Leśna 

3. Przystanek ul. Dudycza 

 15.45 

Poladowo 
1. Przystanek I 

2. Przystanek PKS 
 16.00 

Uwaga: Po południu w kierunku Nietążkowa i Poladowa odbywają się tylko 4 kursy 

autobusów. Godzina kursu w danym dniu zależy od ilości uczniów oczekujących po lekcjach. 

Harmonogram ustalony we wrześniu. 

 

Drugi autobus: 

Miejscowość Przystanek Godzina 

odjazdu 

Godzina 

przyjazdu 

Śmigiel Szkoła 11.55  

Nowa Wieś Przystanek PKS  12.00 

Żegrówko Przystanek PKS  12.05 

Bielawy Przystanek PKS  12.10 

Śmigiel Szkoła 12.50  

Nowa Wieś Przystanek PKS  12.55 

Żegrówko Przystanek PKS  13.00 

Bielawy Przystanek PKS  13.05 

Śmigiel Szkoła 13.45  

Nowa Wieś Przystanek PKS  13.55 

Żegrówko Przystanek PKS  14.00 

Bielawy Przystanek PKS  14.05 

Śmigiel Szkoła 14.40  

Nowa Wieś Przystanek PKS  14.45 

Żegrówko Przystanek PKS  14.50 



Bielawy Przystanek PKS  14.55 

Śmigiel Szkoła 15.35  

Nowa Wieś Przystanek PKS  15.40 

Żegrówko Przystanek PKS  15.45 

Bielawy Przystanek PKS  15.50 

Uwaga: W kierunku Bielawy/Żegrówko odbywają się codziennie 2 lub 3 kursy w zależności 

od ilości uczniów oczekujących na odwóz. Harmonogram odwozów ustalony we wrześniu jw. 

 

PAKIET II – Szkoła Podstawowa im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie 

1. Dowóz ranny: 

1) Podśmigiel – 655 Machcin – 710 Bronikowo – 720             

2) Bronikowo – 720 Morownica – 730 Sikorzyn – 7 35, Nowe Szczepankowo – 745 

Bronikowo – 755                

 

2. Odwóz popołudniowy –  poniedziałek 

1) Bronikowo – 13 30 Machcin – 1335 Morownica – 1345 Bronikowo – 1355         

2) Bronikowo –1420 Machcin – 1425 Morownica – 1435 Nowe Szczepankowo – 1445 

Sikorzyn – 1450  Bronikowo - 1500                                                                     

3) Bronikowo – 1510 Machcin – 1515 Podśmigiel – 1525 Morownica – 1535  

                                                  

3. Odwóz popołudniowy – wtorek  

1) Bronikowo – 1240 Machcin –1245 Morownica – 1255 Bronikowo –1310                

2) Bronikowo – 1330 Machcin – 1335 Morownica – 1345 Nowe Szczepankowo – 1350 

Sikorzyn – 1355 Bronikowo – 1415                                                

3) Bronikowo – 1420 Machcin – 1425 Podśmigiel – 1435 Morownica – 1450 

          

4. Odwóz popołudniowy – środa 

1) Bronikowo – 1240 Machcin – 1245 Morownica – 1255 Bronikowo – 1310                                                            

2) Bronikowo – 1330 Machcin – 1335 Morownica – 1345 Nowe Szczepankowo – 1350 

Sikorzyn– 1355 Bronikowo – 1415                                

3) Bronikowo – 1420 Machcin – 1425 Podśmigiel – 1435 Morownica– 1450 

 

5. Odwóz popołudniowy – czwartek                                                            

1) Bronikowo – 1240 Machcin – 1245 Morownica – 1255 Bronikowo – 1310                                                               



2) Bronikowo – 1330 Machcin – 1335 Morownica – 1345 Nowe Szczepankowo – 1350 

Sikorzyn – 1355 Bronikowo – 1415 

3) Bronikowo – 1510 Machcin – 1515 Podśmigiel – 1525 Morownica – 1535             

                      

6. Odwóz popołudniowy – piątek 

1) Bronikowo – 1240 Machcin – 1245 Morownica – 1255 Bronikowo – 1310                                                                                        

2) Bronikowo – 1330 Machcin – 1335 Morownica – 1345 Nowe Szczepankowo – 1350 

Sikorzyn – 1355 Bronikowo – 1415                                                          

3) Bronikowo – 1420 Machcin – 1425 Podśmigiel – 1435 Morownica – 1450  

                         

I  odwóz – 1240                                           

II odwóz – 1330 

III odwóz – 1420 

 

PAKIET III – Zespół Szkół w Starym Bojanowie 

1. Dowóz ranny – 635 – 825 

Stare Bojanowo 635 – Wonieść 645 – Spławie 700 – Stare Bojanowo 705                

Stare Bojanowo 705 – Parsko 708 – Żydowo 713 – Stare Bojanowo 715  

Stare Bojanowo 715 – Robaczyn 730 – Stare Bojanowo 740  

Stare Bojanowo 740 – Olszewo 750 – Stare Bojanowo 800  

Stare Bojanowo 800 – Bruszczewo 805 – Stare Bojanowo 810  

Stare Bojanowo 810 – Sierpowo 815 – Stare Bojanowo 825   

  

2. Rozwóz południowy – 1330 – 1515 

Stare Bojanowo 1330 – Parsko 1335 – Spławie 1340 – Wonieść 1355 – Stare Bojanowo 1415 

Stare Bojanowo 1415 – Bruszczewo 1420 – Stare Bojanowo 1425                       

Stare Bojanowo 1425 – Sierpowo 1435 – Robaczyn 1450 – Olszewo1505 – Stare Bojanowo  

1515        

        

3. Rozwóz południowy – 1515 – 1635 

Stare Bojanowo 1515 – Bruszczewo 1520 – Stare Bojanowo 1525                      

Stare Bojanowo 1525 – Parsko 1530 – Spławie 1540 – Stare Bojanowo 1550       

Stare Bojanowo 1550 – Sierpowo 1600 – Robaczyn 1610 – Olszewo 1625 – Stare Bojanowo 

1635                                                                                                                                                       

  

PAKIET IV – Zespół Szkół w Czaczu 

1. Trasy przejazdów autobusów: 



Dowóz: 

Autobus A 

I kurs – Czacz – Stary Białcz – Skoraczewo – Nowy Białcz – Czacz 

II kurs – Czacz – Karśnice – Czacz 

 

Autobus B 

I kurs – Czacz – Czaczyk – Brońsko – Księginki – Nadolnik – Czacz 

II kurs – Czacz – Glińsko – Czacz 

 

Godziny kursów autobusów na poszczególnych przystankach rano: 

Czaczyk   7:00 

Brońsko  7:05 

Księginki  7:10 

Karśnice  7:30 

Nadolnik  7:15 

Glińsko  7:30 

Stary Białcz  7:10 

Skoraczewo  7:10 

Nowy Białcz  7:15 

 

Odwóz: 

Autobus A 

I kurs – Czacz – Karśnice – Księginki – Brońsko – Glińsko – Czacz 

II kurs – Czacz – Nadolnik – Czaczyk – Nowy Białcz – Skoraczewo – Stary Białcz – 

Czacz 

III kurs – Czacz – Nadolnik – Karśnice – Księginki – Brońsko – Nowy Białcz – 

Skoraczewo – Stary Białcz – Czaczyk – Glińsko – Czacz 

IV kurs – Czacz – Nadolnik – Karśnice – Księginki – Brońsko – Nowy Białcz – 

Skoraczewo – Stary Białcz – Czaczyk – Glińsko – Czacz 

 

Autobus B 

I kurs – Czacz – Nadolnik – Czaczyk – Nowy Białcz – Skoraczewo – Stary Białcz – 

Czacz 

II kurs – Czacz – Karśnice – Księginki – Brońsko – Glińsko – Czacz 

 

Kursy autobusów – powrót – wyjazd spod szkoły (możliwa modyfikacja według 

obowiązującego planu lekcji): 



 

Poniedziałek  Wtorek  Środa  Czwartek  Piątek 

   ---      ---  11:50       ---                 --- 

12:55   12:55  12:55    12:55   12:55 

13:45   13:45  13:45    13:45   13:45 

14:40   14:40  14:40       ---   14:40 

15:40   15:40     ---    15:40      --- 

 

PAKIET V – Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fiedlera w Starej Przysiece Drugiej 

Trasa przejazdu autobusu: 

Stara Przysieka Druga – Wonieść – Karmin – Chełkowo – Zygmuntowo – Jezierzyce – 

Wonieść – Gniewowo – Stara Przysieka Pierwsza – Stara Przysieka Druga – Przysieka 

Polska – Widziszewo – Stara Przysieka Druga. 

 

Plan dowożenia uczniów 

   

 

Kurs 

S
z
k
o

ła
 

 S
t.

P
rz

y
s
ie

k
a
 

P
ie

rw
s
z
a

 

G
n

ie
w

o
w

o
 

W
o

n
ie

ś
ć

 

K
a
rm

in
 

C
h

e
łk

o
w

o
 

Z
y
g

m
u

n
to

w
o

 

J
e
z
ie

rz
y

c
e

 

W
o

n
ie

ś
ć

 

G
n

ie
w

o
w

o
 

 S
t.

P
rz

y
s
ie

k
a
 

P
ie

rw
s
z
a

 

S
z
k
o

ła
 

P
rz

y
s

ie
k

a
 P

o
ls

k
a

 

I 6.20 x x X 6.40 6.42 6.47 6.50 6.55 6.58 7.01 7.05 
  

II 7.10 x x X X X X X 7.22 7.25 7.28 7.35 7.35-7.45 

III 7.55  7.57 8.00 8.05 8.20  8.23  8.27  8.30 8.35 8.38 8.41 8.45  
  

 

Plan odwożenia uczniów 

 
              

Kurs 

S
z
k
o

ła
 

 S
t.

P
rz

y
s
ie

k
a
 

P
ie

rw
s
z
a

 

G
n

ie
w

o
w

o
 

W
o

n
ie

ś
ć

 

K
a
rm

in
 

C
h

e
łk

o
w

o
 

Z
y
g

m
u

n
to

w
o

 

J
e
z
ie

rz
y

c
e

 

W
o

n
ie

ś
ć

 

G
n

ie
w

o
w

o
 

 S
t.

P
rz

y
s
ie

k
a
 

P
ie

rw
s
z
a

 

S
z
k
o

ła
 

U
W

A
G

I 

I 13.50 13.54 13.57 14.00 14.05 14.07 14.10 14.15 
 

14.23 14.27 14.30 
 

I a 13.40 13.44 13.47 13.50          

II a  14.00 14.04 14.07 14.10 14.15 14.17 14.20 14.25      



III 14.40 14.44 14.47 14.50 14.55 14.57 15.00 15.05 x x x 15.20 
 

III a 15.35 15.39 15.42 15.45 15.50 15.52 15.55 16.00 x x x 16.15 
 

 

Dodatkowo w środy dowóz dzieci ze Szkoły Filialnej w Wonieściu  

na salę gimnastyczną 

  

 

  

Kurs 

S
z
k
o

ła
 

 S
t.

P
rz

y
s
ie

k
a
 

P
ie

rw
s
z
a

 

G
n

ie
w

o
w

o
 

W
o

n
ie

ś
ć

 

G
n

ie
w

o
w

o
 

S
t.

P
rz

y
s
ie

k
a
 

P
ie

rw
s
z
a

 

S
z
k
o

ła
 

    

  

Dowóz 12.10 x x 12.20 x x 12.30 
    

  

Powrót 13.30 13.34 13.37 13.40 x x 13.50 

     

PAKIET VI – Zespół Szkół Specjalnych w Kościanie 

 

Dowóz do Zespołu Szkół Specjalnych w Kościanie: 

Trasa Godzina odjazdu 

Wydorowo 6:40 

Sierpowo 6:44 

Olszewo 6:50 

Stare Bojanowo 6:55 

Parsko 7:00 

Karmin 7:09 

Chełkowo 7:12 

Jezierzyce 7:20 

Wonieść 7:24 

Stara Przysieka Pierwsza 7:28 

Stara Przysieka Druga 7:30 

Przysieka Polska 7:35 

Kościan 7:50 

 

Przywóz dzieci z Zespołu Szkół Specjalnych w Kościanie: 

Trasa 

Kościan 

Przysieka Polska 



Stara Przysieka Druga 

Stara Przysieka Pierwsza 

Wonieść 

Jezierzyce 

Chełkowo 

Karmin 

Parsko 

Stare Bojanowo 

Olszewo 

Sierpowo 

Wydorowo 

 

Przewidywana godzina wyjazdu z Kościana – 15:10 

 

PAKIET VII – Zespół Szkół Specjalnych w Kościanie 

 

Dowóz do Zespołu Szkół Specjalnych w Kościanie: 

Trasa Godzina odjazdu 

Bronikowo 7:15 

Morownica 7:17 

Poladowo 7:25 

Śmigiel 7:33 

Czacz 7:38 

Kościan 7:50 

 

 

Przywóz dzieci z Zespołu Szkół Specjalnych w Kościanie: 

Trasa 

Kościan 

Czacz 

Śmigiel 

Poladowo 

Morownica 

Bronikowo 

 

Przewidywana godzina wyjazdu z Kościana – 15:10 


